I — Área Institucional 02-B, com área de 321,60m 2  (trezentos e sessenta 

e um vírgula sessenta metros quadrados), parte ideal da matricula n° 6360, do 
Registro de Imóvel Sueli Giacomel, conforme mapa anexo e que fica fazendo 
parte integrante desta Lei; 

II — barracão industrial com 188,03m 2  (cento e oitenta e oito vírgulas zero 
três metros quadrados), em favor da PERMISSIONÁRIA. 

Parágrafo único. Os bens se destinam a uso de 
atividades industrial. 

CLÁUSULA SEGUNDA do Prazo. 
O presente Termo de Permissão de Uso será válido 

pelo prazo da assinatura do presente Termo pelo período de 10(dez) anos.